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CybAero genomförde demonstrationsflygning  
från fartyg i Arabiska havet 
 
 
 
Den 4 april genomförde CybAero en demonstrationsflygning med sin autonoma helikopter 
APID 55 från ett marinfartyg i Arabiska havet. Flygningen genomfördes från en av 
Pakistanska Marinens fregatter inför inbjudna gäster.  
 
Systemets uppdrag bestod i att efter take-off från fartyget, placerat ca 20 sjömil från land, 
flyga in över kusten, identifiera och dokumentera ett antal objekt på land och till sjöss samt 
flyga tillbaka till fartyget. Hela uppdraget kunde inte genomföras som planerat men bolaget 
räknar med nya möjligheter att få genomföra demonstrationer i regionen under året.  
 
Representanter från den potentiella kunden uttryckte sitt intresse för CybAero och företagets 
produkter och meddelade att bolaget kan vara aktuellt i en förestående upphandling av 
obemannade system.  
 
- ”Vi har fått en mycket god kontakt med kunden och de visar förtroende och intresse för oss 
och vårt system. Vi utvecklar för närvarande en helikopter för marint bruk och det är 
värdefullt för oss att kunna föra en dialog med kvalificerade kunder” kommenterar CybAeros 
VD Mikael Hult.  
 
 
För mer information: Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 0705-64 25 45, 
e-post: mikael.hult@cybaero.net 
 
Läs på webben:  http://www.cybaero.net 
 
 
 
 
 
Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k UAV) med tillhörande sensorsystem. 
Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje kunds specifika 
behov. CybAero startades 2003 men grunden lades 1992 genom ett forskningsprojekt som bedrevs i samarbete 
mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt 
huvudkontor i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i Stamford 
Connecticut, USA. Koncernen har ett 20-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First North och 
Mangold Fondkommission, tel 08-503 01 550, är Certified Adviser och likviditetsgarant. 


